关于举办新版质量管理体系内审员培训班
（北京）的通知

各有关单位：

根据我公司培训计划，决定于2015年10月21日至10月23日在北京市举办第一批质量管理体系标准2015版内审员培训班，欢迎参加。现将具体事宜通知如下：
一、培训主要内容

1、七项质量管理原则；
2、术语和定义（69个新术语）
3、《质量管理体系 要求》理解与实施；（依据ISO 9001:2015 最终报批稿中文翻译稿）
4、全新的内部审核基本知识及其实施。(依据ISO 19011:2013 最新版本内审和适应ISO 9001:2015版最新审核方法)
经培训考试合格后，将颁发北京中设内审员资格证书。
  二、培训时间：2015年10月21日至10月23日（3天）

三、培训地点：北京市（具体地点待回执返回中设后再通知）
四、培训收费：培训费；1200元/人（含午餐费）；交通、住宿费自理（统一安排住宿）。
五、报名截止时间：2015年10月10日
请有培训需求的单位将参加培训学员名单在报名截止时间前传真或邮件至我公司，以便安排具体培训事宜。
六、联系方式：
联系人：马宏霞  13701267457  邮箱：13701267457@139.COM
赵  巍：18610269767    邮箱：46638432@QQ.com
传真：010-68200706
特此通知。
                                            北京中设认证服务有限公司

                                                       二O一五年八月二十三日

质量管理体系内审员培训（北京） 报名回执
	单位名称

	传真

	联系人

	电话

	姓名
	性
别
	电话/手机
	是否住宿
	姓名
	性 别
	电话/手机
	是否住宿

	是
	否

	是
	否

单位名称：北京中设认证服务有限公司    地址：北京市万寿路27号   网址：www.cdsc.org.cn